
Uchwała Nr XIX/121 /2016

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 31 marca 2016r.

w sprawie stanowiska w sprawie współpracy PAK Kopalni Węgla Brunatnego Konin

S.A. z organami Powiatu Kolskiego.

na podstawie § 15 ust. 2 Statutu Powiatu Kolskiego Rada Powiatu, uchwala co następuje:

§l

Przyjmuje się Stanowisko w sprawie współpracy PAK Kopalni Węgla Brunatnego Konin

S.A. z organami Powiatu Kolskiego stanowiące załącznik do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. ------------

prze~y POWiatu

Marek comteki



STANOWISKO

z dnia 31 marca 2016 roku Rady Powiatu Kolskiego

w sprawie współpracy

PAK Kopalni Węgla Brunatnego Konin S.A.

z organami Powiatu Kolskiego.

Rada Powiatu Kolskiego wyraża dezaprobatę wobec uchylania SIę przez PAK

Kopalnię Węgla Brunatnego Konin S.A. od wypełnienia zobowiązań zaciągniętych w

stosunku do Powiatu Kolskiego. Zgodnie z postanowieniami Ugody numer 439/2011 z dnia

24 maja 2011r. oraz dotychczasowych uzgodnień w ramach rekompensat szkód górniczych

dotyczących dróg powiatowych PAK Kopalnia Węgla Brunatnego Konin S.A. zobowiązała

się do sfinansowania budowy odcinka 4060m na kwotę 9 500000,00 zł drogi powiatowej nr

3206P Łuczywno- Drzewce oraz nieodpłatnie przekazać na rzecz Powiatu Kolskiego odcinek

820m drogi wewnętrznej PAK KWB Konin S.A. pod drogę 3214P. Organy Powiatu

Kolskiego z niepokojem przyjęły informację o próbie wycofania się ze zobowiązań

wynikających z tej Ugody.

Rada Powiatu Kolskiego kategorycznie domaga się wywiązania przez PAK Kopalnię Węgla

Brunatnego Konin S.A. z postanowień Ugody numer 439/2011 z dnia 24 maja 201lr. oraz

wzywa ww. Spółkę do:

1. zapłaty na poczet realizacji budowy odcinka drogi 3206P Łuczywno- Drzewce o dł.

4060m kwoty 9 500 000,00 zł

2. nieodpłatnego wydania na rzecz Powiatu Kolskiego odcinka drogi wewnętrznej PAK

KWB Konin S.A. zlokalizowanego w rejonie załadowni węgla O/Drzewce o długości

około 820m.

W przypadku nie dostosowania SIę do ww. warunków Rada Powiatu Kolskiego popiera

skierowanie sprawy na drogę postępowania sądowego w celu otrzymania stosownej

rekompensaty za dotychczas poczynione szkody w infrastrukturze dróg powiatowych.

Przewo:: 1"'"'7dY Powiatu

Marek somteki


	Page 1
	Titles
	§3 
	------------ 


	Page 2
	Titles
	STANOWISKO 
	z dnia 31 marca 2016 roku Rady Powiatu Kolskiego 
	PAK Kopalni Węgla Brunatnego Konin S.A. 



